
  

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 
 

1.1. Produkto identifikatorius 

Prekinis pavadinimas 
(įvardijimas) 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

Cheminis pavadinimas 
 

Produkto tipas Mišinys 

Produkto kodas ES (Z313B), JAV (Z313BU) 
 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 
 

Nustatyti naudojimo būdai – Rūgštinei antikūnų eliuacijai iš nepažeistų 
eritrocitų 

 

Nerekomenduojami naudojimo būdai – Naudoti tik numatytajai paskirčiai 
 

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys 

Alba Bioscience Limited 
Allan-Robb Campus, 5 James Hamilton Way, 
Milton Bridge, Penicuik 
EH26 0BF, Jungtinė Karalystė 
Telefonas +44 (0) 0131 357 3333 

Kontaktinis asmuo dėl SDL – anglakalbis: tel. +44 (0) 0131 357 3333 (09:00–17:00, pirmadienis–penktadienis), 
el. p. customer.serviceeu@quotientbd.com 

 

Platintojas 

Įgaliotasis atstovas ES 
Emergo Europe B.V. 
Westervoortsedijk 60 
6827 AT, Arnhem 
Nyderlandai 
Tel. + 31 (0)70 345 85 70 

 

Gamintojas 

Alba Bioscience Limited 
Allan-Robb Campus 
5 James Hamilton Way 
Milton Bridge 
Penicuik 
EH26 0BF 
Jungtinė Karalystė 

 

1.4. Pagalbos telefono numeris 
 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 
 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 
 

Klasifikavimas vadovaujantis Reglamentu (EB) Nr. 1272/2008 (CLP). 
 

Neklasifikuojama Neklasifikuojama 
 

2.2. Ženklinimo elementai 
 

Ženklinimas vadovaujantis Reglamentu (EB) Nr. 1272/2008 (CLP). 
 

Signalinis žodis : Netaikytina 

1/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

Piktogramos : Netaikytina 

Pavojingumo frazės : Netaikytina 

Atsargumo frazės : Netaikytina 

EUH frazės : Netaikytina 
 

2.3. Kiti pavojai 
 

Patvari, bioakumuliacinė ir toksiška (PBT) 
medžiaga 

– Mišinyje esančios medžiagos neatitinka PBT / vPvB kriterijų 
pagal REACH XIII priedą. 

 

Kiti pavojai, kurie nėra nurodyti klasifikacijoje – Jokie žinomi tyrimo metodai negali užtikrinti, kad iš gyvūnų 
kraujo gautais produktais nebus perduodami infekcijų 
sukėlėjai. Todėl visus iš kraujo pagamintus produktus reikia 
laikyti galimai infekciniais. Šiuos reagentus rekomenduojama 
tvarkyti ir naudoti laikantis geros laboratorinės praktikos. 

 

– Šiame produkte nėra žmogaus endokrininę sistemą 
ardančių medžiagų ir nė vienas komponentas neatitinka tokių 
kriterijų. 

 

– Šiame produkte nėra netikslinių organizmų endokrininę 
sistemą ardančių medžiagų ir nė vienas komponentas 
neatitinka tokių kriterijų. 

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
 

3.1. Medžiagos 
 

Netaikytina 
 

3.2. Mišiniai 
 

– Pranešimo apie pavojų reikalavimai netaikomi nė vienai mišinio sudedamajai daliai. 
– Šis produktas yra rinkinys. Vadovaukitės atskirų komponentų saugos duomenų lapais. 

 

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 
 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
 

Įkvėpus – Nukentėjusįjį išneškite į gryną orą, pasirūpinkite, kad jam 
būtų šilta, užtikrinkite ramybę. 

 

– Jei kvėpavimas nereguliarus ar sustojo, atlikite dirbtinį 
kvėpavimą. 

 

– Jei kyla abejonių ar pasireiškia simptomų, kreipkitės į 
gydytoją. 

 

Patekus ant odos – Patekus ant odos, nedelsdami nuplaukite dideliu kiekiu 
vandens ir muilo. 

 

– Nedelsdami nusivilkite užterštus ir permirkusius drabužius. 
 

– Jei pasireiškė odos dirginimas, kreipkitės į gydytoją. 
 

– Injekcija: skatinkite kraujavimą ir kreipkitės į gydytoją. 
 

Patekus į akis – Nedelsdami atsargiai ir kruopščiai išskalaukite akių vonele 
arba vandeniu. 

 

– Jei pasireiškė akių dirginimas, kreipkitės į akių gydytoją. 
 

2/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

Prarijus – Jei žmogus yra be sąmonės arba jam pasireiškė mėšlungis, 
niekada neduokite jam valgyti ar gerti. 

 

– Burną kruopščiai išskalaukite vandeniu. 
 

– Jei kyla abejonių ar pasireiškia simptomų, kreipkitės į 
gydytoją. 

 

– NESKATINKITE vėmimo. 
 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 
 

Simptomai ir poveikis įkvėpus – Informacijos nėra. 
 

Simptomai ir poveikis patekus ant odos – Informacijos nėra. 
 

Simptomai ir poveikis patekus į akis – Informacijos nėra. 
 

Simptomai ir poveikis prarijus – Informacijos nėra. 
 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 
 

– Skirkite simptominį gydymą. 
 

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 
 

5.1. Gesinimo priemonės 
 

Tinkamos gesinimo priemonės – ABC milteliai 
 

– Anglies dioksidas (CO2) 
 

– Putos 
 

– Gesinimo milteliai 
 

– Vandens purslai 
 

Netinkamos gesinimo priemonės – Stipri vandens čiurkšlė 
 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
 

Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai – Informacijos nėra. 

 

Pavojingi skilimo produktai – Pavojingi degimo produktai 
 

– Anglies monoksidas 
 

– Anglies dioksidas (CO2) 
 

– Azoto oksidai (NOx) 
 

– Vandenilio bromidas (HBr) 
 

– Sieros oksidai 
 

5.3. Patarimai gaisrininkams 
 

– Gaisro gesinimo veiksmus priderinkite prie gaisro aplinkos. 
– Jei tai galima padaryti saugiai, iš tiesioginio pavojaus zonos pašalinkite nesugadintas talpyklas. 
– Darbuotojams apsaugoti ir pavojaus zonoje esančioms talpykloms atvėsinti purkškite vandens purslus. 
– Naudokitės autonominiu kvėpavimo aparatu ir vilkėkite nuo cheminių medžiagų saugančius drabužius. 
– Gaisrui gesinti naudotam vandeniui neleiskite nutekėti į kanalizaciją ar vandens telkinius. 

 

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

3/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

 

Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams – Evakuokite žmones iš pavojaus zonos. 
 

– Naudokite asmenines apsaugos priemones. 
 

– Venkite sąlyčio su oda, akimis ir drabužiais. 
 

– Stenkitės neįkvėpti dulkių / dūmų / dujų / rūko / garų / 
aerozolio. 

 

– Pasirūpinkite tinkamu vėdinimu. 
 

–Kraują ir su krauju susiliečiančias medžiagas tvarkykite taip, 
lyg jos galėtų perduoti infekcijų sukėlėjus. Kraują ir su krauju 
susiliečiančias medžiagas rekomenduojama tvarkyti laikantis 
geros laboratorinės praktikos. 

 

Pagalbos teikėjams – Evakuokite žmones iš pavojaus zonos. 
 

– Naudokite asmenines apsaugos priemones (žr. 8 skirsnį). 
 

– Venkite sąlyčio su oda, akimis ir drabužiais. 
 

– Stenkitės neįkvėpti dulkių / dūmų / dujų / rūko / garų / 
aerozolio. 

 

– Pasirūpinkite tinkamu vėdinimu. 
 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 
 

– Nepilkite į kanalizaciją, vandentakius ar ant žemės. 
 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 
 

Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės – Maži išsipylę kiekiai: 
 

– Nušluostykite gerai sugeriančia medžiaga (pvz., audiniu, 
multinu). 

 

– Surinkite į tinkamas uždaromas talpyklas, kad būtų galima 
pašalinti. 

 

– Dideli išsipylę kiekiai: 
 

– Absorbuokite skysčių rišamosiomis medžiagomis (smėliu, 
diatomine žeme, rūgštis surišančiomis ar universaliomis 
rišamosiomis medžiagomis). 

 

– Surinkite į tinkamas uždaromas talpyklas, kad būtų galima 
pašalinti. 

 

– Kruopščiai nuvalykite užterštas sritis. 
 

– Nuvalykite su dezinfekantais. 
 

– Pasirinkite dezinfekantą, veiksmingai naikinantį per kraują 
perduodamus sukėlėjus. 

 

– Komercinius dezinfekantus reikia naudoti laikantis 
gamintojo nurodymų. Dezinfekantai paprastai yra pavojingos 
cheminės medžiagos, reaguojančios su daugeliu cheminių 
medžiagų, kitomis medžiagomis ir gyvais audiniais. Prieš 
naudodami dezinfekantą susipažinkite su gamintojo saugos 
informacija. 

 

Netinkami metodai – Informacijos nėra. 
 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 
 

– Šalinimas: žr. 13 skirsnį. 
– Saugus tvarkymas: žr. 7 skirsnį. 
– Informacija apie asmenines apsaugos priemones pateikiama 8 skirsnyje. 

 

4/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

7 SKIRSNIS. Tvarkymas ir sandėliavimas 
 

7.1. Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo priemonės 
 

Rekomendacija – Venkite sąlyčio su oda, akimis ir drabužiais. 
 

– Tvarkykite kaip galimą infekcinę medžiagą. 
 

Patarimai dėl bendros darbo higienos – Po darbo su produktu kruopščiai nusiprauskite odą. 
 

– Prieš pertraukas ir pabaigę darbą nusiplaukite rankas. 
 

– Stenkitės neįkvėpti dulkių / dūmų / dujų / rūko / garų / 
aerozolio. 

 

– Dirbkite gerai vėdinamose zonose arba naudokite tinkamą 
kvėpavimo takų apsaugą. 

 

– Naudodami produktą nevalgykite, negerkite, nerūkykite ir 
neuostykite tabako. 

 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 
 

– Talpyklas laikykite sandariai uždarytas vėsioje ir gerai vėdinamoje vietoje. 
– Venkite aukštos temperatūros ar tiesioginių saulės spindulių. 
– Šalčio poveikis: neužšaldykite. 

 

7.3. Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai) 
 

– Tinkamas nurodytas šio produkto naudojimo būdas aprašytas 1.2 skirsnyje. 
 

8 SKIRSNIS. Poveikio kontrolė / asmens apsauga 
 

8.1. Kontrolės parametrai 
 

– Informacijos nėra. 
 

8.2. Poveikio kontrolės priemonės 
 

Atitinkamos techninio valdymo priemonės – Užtikrinkite tinkamą vėdinimą, o svarbiausiose vietose – 
ištraukiamąją ventiliaciją. 

Individualios apsaugos priemonės, pavyzdžiui, 
asmeninės apsaugos įranga 

– Reikia mūvėti išbandytas apsaugines 
pirštines. 

 
 

– Tinkama medžiaga: NBR (nitrilinis 
kaučiukas) 

 
 

– Saugoti, kad nepatektų į akis. 
 

– Tinkamos akių apsaugos priemonės: 

 
 

– Akis saugantys akiniai 
 

– Tinkami apsauginiai drabužiai: 

5/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

 

– Barjeriniai kremai kitų kūno apsaugos 
priemonių nepakeičia. 

 

– Patekus ant odos, nedelsiant nuplauti 
dideliu kiekiu vandens ir muilo. 

 

– Naudojant šį produktą nevalgyti, 
negerti ir nerūkyti. 

 

– Įrenkite pakankamai prausimosi vietų. 

 

– Įrenkite akių plovimo dušelį ir aiškiai 
paženklinkite jo vietą. 

 

– Nusirenkite visus užterštus drabužius 
ir prieš vėl apsivilkdami juos išskalbkite. 

 

– Prieš pertraukas ir pabaigę darbą 
nusiplaukite rankas. 

 

– Jeigu vėdinimas nepakankamas, 
naudokite kvėpavimo takų apsaugos 
priemones. 

 

9 SKIRSNIS. Fizikinės ir cheminės savybės 
 

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes 
 

Fizinė būsena Skystis Išvaizda Skystis 

Spalva Geltonas Kvapas Bekvapis 
 

Kvapo atsiradimo ribinė vertė Duomenų nėra 

pH 1,9–2,2 

Lydymosi temperatūra Duomenų nėra 

Stingimo temperatūra Duomenų nėra 

Virimo temperatūra Duomenų nėra 

Pliūpsnio temperatūra Netaikytina 

Garavimo sparta Duomenų nėra 

Degumas Netaikytina 

Žemutinė sprogumo riba Netaikytina 

Viršutinė sprogumo riba Netaikytina 

Garų slėgis Duomenų nėra 

Garų tankis Duomenų nėra 

Santykinis tankis Duomenų nėra 

Tankis Duomenų nėra 

Tirpumas vandenyje Duomenų nėra 

Tirpumas etanolyje Duomenų nėra 

Tirpumas acetone Duomenų nėra 

Tirpumas organiniuose tirpikliuose Duomenų nėra 

Log KOC Duomenų nėra 

Savaiminio užsiliepsnojimo temperatūra Netaikytina 

Skilimo temperatūra Duomenų nėra 

Kinematinė klampa Duomenų nėra 

Dinaminė klampa Duomenų nėra 
 

Dalelių savybės 
 

6/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

Dalelių dydis Netaikytina 

Dulkėtumas Duomenų nėra 

Savitasis paviršiaus plotas Duomenų nėra 

Forma Duomenų nėra 
 

9.2. Kita informacija 
 

Sudėtyje esantys lakieji organiniai junginiai (LOJ) Duomenų nėra 

Minimali užsiliepsnojimo energija Duomenų nėra 

Laidumas Duomenų nėra 

LOJ dalinių slėgių suma (apskaičiuota 20 oC/68 oF 
temperatūrai) 

Duomenų nėra 

C.A.R.B. V.O.C. Duomenų nėra 

Fotocheminis reaktyvumas (%) Duomenų nėra 
 

– Neoksiduojanti. 
– Pagal ES A.14, nesprogi. 
– Pateikti ekspertų vertinimo duomenys. 
– Jeigu nurodoma, kad „Duomenų nėra“ arba „Netaikytina“, informacija laikoma nesvarbia įgyvendinant tinkamas 
kontrolės priemones. 

 

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktyvumas 
 

10.1. Reaktyvumas 
 

– Ši medžiaga normaliomis naudojimo sąlygomis laikoma nereaktyvia. 
 

10.2. Cheminis stabilumas 
 

– Produktas rekomenduojamomis laikymo, naudojimo ir temperatūros sąlygomis cheminiu požiūriu yra stabilus. 
 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 
 

– Naudojant ir laikant kaip nurodyta, pavojingų reakcijų nėra. 
 

10.4. Vengtinos sąlygos 
 

– Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių, karštų paviršių, kibirkščių, atviros liepsnos ir kitų uždegimo šaltinių. 
Nerūkykite. 
– Venkite aukštos temperatūros ar tiesioginių saulės spindulių. 

 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 
 

– Oksiduojančiosios medžiagos, stiprios 

– Stiprūs šarmai 
 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 
 

– Jei naudojamas pagal paskirtį, produktas neskyla. 
– Termiškai skaidomas gali išskirti dirginančių dujų ir garų. 
– Anglies dioksidas 

– Anglies monoksidas 

– Azoto oksidai (NOx) 
– Vandenilio bromidas (HBr) 
– Sieros oksidai 

7/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

 

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 
 

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 
 

Ūmus toksiškumas – Neklasifikuojama 
 

Toksiškumas: mišinio 
 

 

LD50 prarijus (žiurkė) Duomenų nėra 
 

LD50 per odą (žiurkė) Duomenų nėra 
 

LD50 per odą (triušis) Duomenų nėra 
 

LC50 įkvėpus (žiurkė) Duomenų nėra 
 

LC50 įkvėpus dulkių ir rūko (žiurkė) Duomenų nėra 
 

LC50 įkvėpus garų (žiurkė) Duomenų nėra 
 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

– Skaičiavimo metodas. 
 

Odos ėsdinimas / dirginimas – Neklasifikuojama 
 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

– Skaičiavimo metodas. 
 

Smarkus akių pažeidimas / 
akių dirginimas 

– Neklasifikuojama 

 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

– Skaičiavimo metodas. 
 

Kvėpavimo takų ar odos 
jautrinimas 

– Neklasifikuojama 

 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

Mutageninis poveikis lytinėms 
ląstelėms 

– Neklasifikuojama 

 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

Kancerogeniškumas – Neklasifikuojama 
 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

Toksiškumas reprodukcijai – Neklasifikuojama 
 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

Specifinis toksiškumas 
konkrečiam organui (STOT), 
vienkartinis poveikis 

– Neklasifikuojama 

 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

Specifinis toksiškumas 
konkrečiam organui (STOT), 
kartotinis poveikis 

– Neklasifikuojama 

 

 

– Remiantis turima informacija, produktas klasifikacijos kriterijų neatitinka. 
 

– Skaičiavimo metodas. 
 

8/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

Aspiracijos (plaučių 
pakenkimo prarijus) pavojus 

– Neklasifikuojama 

 

11.2. Informacija apie kitus pavojus 
 

– Šiame produkte nėra žmogaus endokrininę sistemą ardančių medžiagų ir nė vienas komponentas neatitinka 
tokių kriterijų. 

 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 
 

12.1. Toksiškumas 
 

Toksiškumas: mišinio 
 

EC50 48 val. vėžiagyviai Duomenų nėra 

LC50 96 val. žuvys Duomenų nėra 

ErC50 dumbliai Duomenų nėra 

ErC50 kiti vandens augalai Duomenų nėra 

NOEC lėtinis, žuvys Duomenų nėra 

NOEC lėtinis, vėžiagyviai Duomenų nėra 

NOEC lėtinis, dumbliai Duomenų nėra 

NOEC lėtinis, kiti vandens augalai Duomenų nėra 
 

– Medžiaga (mišinys) neatitinka ūmaus toksiškumo vandens organizmams kriterijų pagal Reglamento (EB) Nr. 
1272/2008 (CLP) I priedą. 

 

12.2. Patvarumas ir skaidumas 
 

Biocheminis deguonies suvartojimas (BDS) Duomenų nėra 

Cheminis deguonies suvartojimas (ChDS) Duomenų nėra 

Biologinio skaidymosi % per 28 dienas Duomenų nėra 
 

– Informacijos nėra. 
 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 
 

Biokoncentracijos koeficientas (BCF) Duomenų nėra 

Log KOC Duomenų nėra 
 

– Informacijos nėra. 
 

12.4. Judumas dirvožemyje 
 

– Informacijos nėra. 
 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 
 

– Mišinyje esančios medžiagos neatitinka PBT / vPvB kriterijų pagal REACH XIII priedą. 
 

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 
 

– Šiame produkte nėra netikslinių organizmų endokrininę sistemą ardančių medžiagų ir nė vienas komponentas 
neatitinka tokių kriterijų. 

 

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis 
 

– Informacijos nėra. 
 

9/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



  

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 
 

13.1. Atliekų apdorojimo metodai 
 

Atliekų apdorojimo metodai – Atliekas šalinkite laikydamiesi taikytinų teisės aktų. 
 

– Užterštas pakuotes tvarkykite kaip pačią medžiagą. 
 

Nuotekų šalinimas – Informacijos nėra. 
 

Specialiosios atliekų tvarkymo atsargumo 
priemonės 

– Šalintinas atliekas reikia klasifikuoti ir ženklinti. 
– Dėl atliekų šalinimo kreipkitės į atitinkamą vietinį atliekų 
šalinimo ekspertą. 

 

Bendrijos, nacionalinės arba regioninės nuostatos – Atliekų kodą reikia nustatyti suderinus su atliekų šalinimo 
bendrove ar kompetentingąja institucija. 

14 SKIRSNIS. Informacija apie vežimą 
 

14.1. JT numeris arba ID numeris 

Netaikytina 
 

14.2. JT tinkamas krovinio pavadinimas 

Netaikytina 
 

14.3. Vežimo pavojingumo klasė (-s) 
Netaikytina 

 

14.4. Pakuotės grupė 

Netaikytina 
 

14.5. Pavojus aplinkai 
Netaikytina 

 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Netaikytina 
 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikytina 
 

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 
 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 
 

Medžiagos kandidatės pagal 
REACH 

Nėra 

XIV priede nurodytos 
medžiagos 

Nėra 

XVII priede nurodytos 
medžiagos 

Nėra 

 

Sudėtyje esantys lakieji 
organiniai junginiai (LOJ) 

Duomenų nėra 

 

– 1998 m. balandžio 7 d. direktyva 98/24/EB dėl darbuotojų saugos ir sveikatos apsaugos nuo rizikos, susijusios 
su cheminiais veiksniais darbe 

– WGK 1 
 

10/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 



 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 
 

Atliktas produkto cheminės saugos 
vertinimas 

– Šiame mišinyje esančių medžiagų cheminės saugos vertinimas 
neatliktas. 

 

16 SKIRSNIS. Kita informacija 
 

SDL versijos 
 

Versija Išleidimo data Autorius Pataisų aprašymas 

0.1 2023 m. 
rugsėjo 6 d. 

J Waterfield 1.3. 

0 2023 m. 
gegužės 23 d. 

J Waterfield 
 

 

Santrumpos ir akronimai – Santrumpos ir akronimai pateikti lentelėje http://abbrev.esdscom.eu 
 

Duomenų šaltiniai Įvairių gamintojų pateikiamas Medžiagos saugos duomenų lapas. 
 

Reglamentuojančių teisės aktų sakinių tekstai 
Neklasifikuojama Neklasifikuojama 

 

Ši informacija susijusi tik su tam tikra nurodyta medžiaga ir gali būti neteisinga, jei ši medžiaga yra naudojama su 
kokiomis nors kitomis medžiagomis ar kokiame nors kitame procese. Ši informacija, remiantis nurodytą datą 
turimomis bendrovės žiniomis ir įsitikinimu, yra tiksli ir patikima. Tačiau garantijų ar pareiškimų dėl jos tikslumo, 
patikimumo ar išsamumo neteikiama. Naudotojas turi pats įsitikinti, kad ši informacija yra tinkama konkrečiam 
naudojimo tikslui. 

 

*** *** *** 

 

11/11 

„Elution Solution“ (eliuavimo tirpalas) 

 

Versija: 0.1 
Peržiūros data: 2023 m. rugsėjo 6 d. 

Pakeičia SDL, parengtą 2023 m. gegužės 23 d. 

Saugos duomenų lapas 
Pagal Reglamentą (ES) Nr. 2020/878 


